	排名
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津市天科数创科技股份有限公司
	868000
	868000
	89.6659

	2
	北京太极信息系统技术有限公司
	526000
	526000
	85.6996

	3
	数据易（北京）信息技术有限公司
	587000
	469600
	76.9577

	4
	联通数字科技有限公司天津市分公司
	888000
	888000
	76.8941

	5
	天津英信科技有限公司
	270000
	270000
	76.3333

	6
	天津银海环球信息技术有限公司
	450000
	450000
	73

	7
	华德智慧能源管理（天津）有限公司
	880000
	880000
	70.6023
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